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DEMANDA

Cargo

Ajudante de Encanador Classe A
Ajudante de Operador Classe A
Almoxarife Classe A

Assistente de Administracido Classe A
Auxiliar de Administracédo Classe A
Auxiliar de Atendimento Classe A
Auxiliar de Escritério Classe A
Auxiliar Geral Classe A

Bracal Classe A

Eletricista Classe A

Encanador de Rede Classe A
Fiscal de Campo Classe A
Pedreiro Especializado Classe A
Zelador Classe A

Vagas
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Inscritos Demanda

18
103
40
203
142
105
49
9
30
18
6
36
17

4,50
10,30
40,00
101,50
71,00
52,50
24,50
1,80
7,50
18,00
6,00
18,00
17,00
19,00
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